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BEC 700 rp.
YNAKOBKA KapToH
PA3MEP 20%14 cM
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3aBeTHbIN NoOapokK 23:

29.

Kaxxabin HoBbil o BCe »AYyT Nodapkos oT [eaywku Moposa, HO ec/in emMy

30.
MOMOraeT eLlé U MUNbIA APaKOHYMK - AONTOXKAAHHbIA 3aBETHLIN NOJAPOK BABONHE .
npusiTHee noay4aTtb! A yXK 3arfisiHyTb BHYTPb 1 TOFO NPUSTHEE, Beflb B 3TOM 2.
cnagkom Habope uenbix 700 rpamMm pa3sHoobpa3HbIX BKYCHOCTEN, a KpOMe MpoYero .
34,

- elwé N MarH1MT C CUMBOJIOM roga Ha NamsThb.

o

~

BKYCHBI ctopnpu3. Habop npekpacHo NoaoiaéT ana gapeHus Ha aobom
HOBOrOA4HEM MEPOMNPUATUN, KaK B AETCKMX CaAMKax, TakK 1 B LUKONAX.

000 "KoHauTepckoe obbennHeHne 12 mecsues" -
Teepb

35.
Mapmenanku, nevyeHbe, KOHEThI Ha Jilobon BKYC - BCE 3TO HEMPEMEHHO NpUHeceT 36.

MacCy SPKUX SMOLUN 1N PafoCTh KaXXAOMY, KOMY AOCTAHETCA TakoW YyAeCHbIN 1 37.

@ tver@12m-podarki.ru

. BnoxeHune Maruut [JuHo3aBpunk
. Chocopie OpuoH

. XeBaTenbHas pesnHKa ApaXMpoBaHHas C Ha4MHKOM BkycHowapuk cepus Tpn koTa
. Kapamenb Ha nanoyke cepus Jlean bar n Cynep KoT
. KoHteTa Anénka Kpem-6ptone

. KoHtheTbl MaTpeLuka ¢ nevyeHbem

. KoHdeTa LutpoH

. KoHtbeTa OpexoBas poLia (6aTOHYMK)

. KoHtheTa JlacTouka

. KoHtheTa More co BKYCOM iorypTa u anenbcuHa

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

KoHdpeTa JlebenyLuka Kynon ¢ MArkiuM Npucom
KoHteTbl HexxeHka BKyc KnybHuka

KoHeTa Bapokko CIMBOYHO-KOENHbIN KpeM
Mapmenag Masma 70 rp co BK.aHaHaca, a610ka, kiy6H.
KoHdpeTa Frant c coneHon kapamenbio

KoHtheTa KpokaHT

KoHgeTa Nessy

KoHdeTa Juicy light anaHac

KoHdeTa Hunbe

KoH@eTa XKnBnHKa Tponuk co BKyCOM aHaHacC-BULLIHA
KoHtheTa XKuBMHKa BKYC KaybHUKa C inorypTom
KoHteTa MapTeneTTo co BKYCOM [blHU, KNYOHUKM 1 CINBOK
MeyeHbe-c3HABUY KocMuK

KoHtheTa 3a4apoBaHHble

[lecepT ManeHa

Mapmenagn Kucnble puku

KoHeTa Yexapaa

KoHdeTa MonocaTtas nyenka

KoHdeTa JlesyLika

KoHeTbl MeayHOK C 13tOMOM

KoHteTa CnacTb WoKonagHas

3ecmp c apomMaToM BaHUAN JISHEX HErNasunpoBaHHbIi 28 rp (ApakoH)
KoHteTa TomneHkmn

KoH@eTa Mupucka co BKyCOM BULLIHK

KoHtheTa Mol cafuk anenbCcuH

KoHdpeTa Mober 13 300napka BUHOrpaz

KoHteTa KnybHUYHMKOB

OrPH 1117847332888
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TBepb.12MecaleB-nofgapku.pd
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